



## O'ZBEKISTONDA SOG'LIQNI SAQLASHGA E'TIBORNI KUCHAYTIRISH: TARAQQIYOT, MUAMMOLAR VA ISTIQBOLDAGI YO'NALISHLAR

Samodova Feruza  
Muxidlinovna

*Tarix fani o'qituvchisi chiroqchi tumani*

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada O'zbekistonda sog'liqni saqlash sohasiga e'tibor va yutuqlar haqida so'z boradi. Unda sog'liqni saqlash infratuzilmasi, xizmat ko'rsatish va ulardan foydalanish imkoniyatlari muhokama qilinadi, duch kelayotgan muammolar yoritiladi va mamlakatda sog'liqni saqlash tizimini yanada takomillashtirish bo'yicha istiqboldagi yo'nalishlar taklif etiladi.

Kalit so'zlar: Sog'liqni saqlash, e'tibor, sog'liqni saqlash infratuzilmasi, foydalanish imkoniyatlari.

Kirish:

Sog'liqni saqlash har qanday davlat taraqqiyotining muhim yo'nalishi bo'lib, fuqarolar farovonligida hal qiluvchi rol o'ynaydi. So'nggi yillarda O'zbekistonda sog'liqni saqlash sohasini yaxshilashga e'tibor kuchayib bormoqda, bunda sog'liqni saqlash xizmatlari, infratuzilma va umumiy foydalanish imkoniyatlarini yaxshilashga qaratilgan tashabbuslar ko'rsatilmoqda.

Sog'liqni saqlash sohasidagi yutuqlar:

O'zbekiston sog'liqni saqlash tizimini takomillashtirish borasida salmoqli yutuqlarga erishdi. Sog'liqni saqlash infratuzilmasiga yo'naltirilgan sarmoyalar, tibbiyot muassasalarining kengayishi, zamonaviy tibbiy texnologiyalarning joriy etilishi aholiga tibbiy xizmat ko'rsatish sifatini oshirishga xizmat qilmoqda. Bundan tashqari, tibbiyot xodimlarining malakasini oshirish va tibbiy yordam sifatini oshirish bo'yicha tashabbuslar amalga oshirildi.

O'zbekiston sog'liqni saqlash salohiyatini oshirish borasida sezilarli yutuqlarga erishgani tahsinga sazovor. Sog'liqni saqlash infratuzilmasiga kiritilayotgan investitsiyalar tibbiy xizmat sifatini oshirishda muhim rol o'ynaydi, pirovardida aholining tibbiy xizmatdan foydalanish imkoniyatlarini va tibbiy xizmat ko'rsatish standartlarini oshirishga olib keladi.

O'zbekiston sog'liqni saqlash infratuzilmasiga sarmoya kiritishga ustuvor ahamiyat qaratib, nafaqat sog'liqni saqlash muassasalarini kengaytiribgina qolmay, balki mavjudlarini ham zamonaviy asbob-uskunalar va texnologiyalar bilan jihozlamoqda. Ushbu modernizatsiya sa'y-harakatlari natijasida sog'liqni saqlashni yanada samaraliroq ko'rsatish, o'z vaqtida tashxis qo'yish va butun mamlakat bo'ylab bemorlar uchun davolash imkoniyatlarini yaxshilash mumkin.

Kengaytirilgan infratuzilma tufayli sog'liqni saqlash xizmatlaridan foydalanish imkoniyatlarining oshishi barcha fuqarolarning, shu jumladan qishloq va kam

ta'minlangan hududlardagi asosiy tibbiy xizmatlardan yaxshiroq foydalanishiga olib kelishi mumkin. Tibbiy yordamdan foydalanishning yaxshilanishi kasalliklarni erta aniqlash, surunkali kasalliklarni yaxshiroq boshqarish va aholi salomatligini yaxshilashga yordam beradi.

Bundan tashqari, ko'rsatilayotgan tibbiy yordam sifatini oshirishga alohida e'tibor qaratilishi bemorlarning samarali va xavfsiz davolanishini ta'minlash uchun juda muhimdir. Tibbiyot mutaxassislarini tayyorlashga sarmoya kiritish, sifatni ta'minlash bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish va tibbiy xizmat ko'rsatishda ilg'or tajribalarni o'zlashtirish orqali O'zbekiston mamlakatda tibbiy xizmat ko'rsatishning umumiy standartini oshirmoqda.

duch kelgan qiyinchiliklar:

Taraqqiyotga qaramay, O'zbekiston sog'liqni saqlash sohasida bir qator muammolarga duch kelmoqda. Qishloq joylarda tibbiy xizmatdan foydalanishning tengsizligi, tibbiyot xodimlarining etishmasligi, sog'liqni saqlashni boshqarish tizimlarining eskirganligi va cheklangan mablag'lar kabi muammolar butun mamlakat bo'ylab sog'liqni saqlash xizmatlarini adolatli ko'rsatishga to'sqinlik qilmoqda.

Kelajakdagi yo'nalishlar:

O'zbekistonda sog'liqni saqlashni yanada yaxshilash uchun bir qancha asosiy strategiyalarni amalga oshirish mumkin. Qishloq sog'liqni saqlash infratuzilmasiga sarmoya kiritish, tibbiyot xodimlarini tayyorlash va saqlashni yaxshilash, raqamlashtirish va ma'lumotlar tahlili orqali sog'liqni saqlashni boshqarish tizimini takomillashtirish, sog'liqni saqlashni moliyalashtirishni ko'paytirish va kasalliklar yukini kamaytirish uchun sog'liqni saqlashning profilaktik chora-tadbirlariga e'tibor qaratish kiradi.

Qishloq sog'liqni saqlash infratuzilmasiga sarmoya kiritish:

Qishloq joylarda sog'liqni saqlash infratuzilmasini yaxshilash aholining sifatli tibbiy xizmatdan foydalanishini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Bunga sog'liqni saqlash muassasalarini qurish va modernizatsiya qilish, zarur tibbiy asbob-uskunalar va anjomlar mavjudligini ta'minlash hamda chekka aholi punktlariga yetib borish uchun teletibbiyot xizmatlarini kengaytirish kiradi.

Tibbiyot xodimlarining malakasini oshirish va malakasini oshirish:

Tibbiyot xodimlarini tayyorlash va malakasini oshirishga sarmoya kiritish malakali va rag'batlantiruvchi ishchi kuchini saqlab qolish uchun muhim ahamiyatga ega. Uzlüksiz tibbiy ta'lim, martaba ko'tarilish imkoniyatlari va raqobatbardosh kompensatsiyalarni taklif qiluvchi dasturlar O'zbekistonda tibbiyot xodimlarini jalb qilish va saqlab qolishga yordam beradi.

Raqamlashtirish va ma'lumotlar tahlili orqali sog'liqni saqlashni boshqarishni takomillashtirish:

Sog'liqni saqlash tizimlarini raqamlashtirish jarayonlarni soddalashtirishi, ma'lumotlar boshqaruvini yaxshilashi va sog'liqni saqlashni boshqarishda qarorlar qabul qilishni yaxshilashi mumkin. Elektron sog'liqni saqlash yozuvlarini, telesog'liqni saqlash xizmatlarini va ma'lumotlarni tahlil qilish vositalarini tatbiq etish tibbiy yordamni yaxshiroq muvofiqlashtirishga, bemorlarning natijalarini yaxshilashga va tibbiy yordam ko'rsatishni yanada samaraliroq qilishga olib kelishi mumkin.

Sog'liqni saqlashni moliyalashtirishni ko'paytirish:

Sog'liqni saqlashni etarli darajada va barqaror moliyalashtirish muhim xizmatlar va resurslarning mavjudligini ta'minlash uchun juda muhimdir. O'zbekiston sog'liqni saqlashni moliyalashtirishni ko'paytirish va sektorda moliyaviy barqarorlikni yaxshilash uchun davlat-xususiy sheriklik, tibbiy sug'urta sxemalari va strategik byudjetdan ajratmalar kabi innovatsion moliyalashtirish mexanizmlarini o'rganishi mumkin.

Profilaktik sog'liqni saqlash tadbirlariga e'tibor qaratish:

Profilaktik chora-tadbirlarga ustuvor ahamiyat berish kasallik yukini kamaytirishga va aholi salomatligini yaxshilashga yordam beradi. Sog'liqni saqlash bo'yicha ta'lim kampaniyalari, emlash dasturlari, skrining xizmatlari va turmush tarziga aralashuvlar kabi tashabbuslar uzoq muddatda sog'lomlikni rivojlantirish, kasalliklarning oldini olish va sog'liqni saqlash xarajatlarini kamaytirishi mumkin.

Ushbu asosiy strategiyalarni amalga oshirish orqali O'zbekiston sog'liqni saqlash tizimini yanada takomillashtirish, sifatli tibbiy xizmatdan foydalanish imkoniyatlarini yaxshilash va aholi salomatligini yaxshilashga ko'maklashishi mumkin. O'zbekistonda sog'liqni saqlash tizimini yanada samarali, adolatli va barqaror bo'lishiga erishishda sog'liqni saqlash tizimini takomillashtirish, tibbiy xizmat ko'rsatishga innovatsion yondashuvlar va manfaatdor tomonlar o'rtasidagi hamkorlikning davom etishi muhim ahamiyat kasb etadi.

Xulosa:

O'zbekistonda sog'liqni saqlashga qaratilayotgan e'tibor natijasida sog'liqni saqlash tizimida sezilarli yaxshilanishlar kuzatilmoqda. Biroq, sog'liqni saqlash sohasidagi nomutanosibliklarni bartaraf etish va barcha fuqarolar uchun tibbiy xizmatlarni yaxshilash uchun doimiy harakatlar va innovatsion strategiyalarni talab qiladigan muammolar saqlanib qolmoqda. O'zbekiston sog'liqni saqlash sohasidagi keng qamrovli islohotlarga e'tibor qaratib, sog'liqni saqlash infratuzilmasiga sarmoya kiritib, profilaktika chora-tadbirlariga ustuvor ahamiyat qaratib, sog'liqni saqlash tizimini rivojlantirish va aholi farovonligini oshirishda davom etishi mumkin.

Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonning sog'liqni saqlash infratuzilmasiga sarmoya kiritish va tibbiy xizmat sifatini oshirishga intilishi aholining tibbiy xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini yaxshilash yo'lidagi ijobiy qadamdir. Ushbu yo'nalishdagi izchil sa'y-harakatlar sog'liqni saqlash sohasidagi profilaktika chora-tadbirlari va sog'liqni saqlash sohasidagi nomutanosibliklarni bartaraf etish bilan birgalikda sog'liqni saqlash tizimini yanada takomillashtirish va barcha O'zbekiston fuqarolari farovonligiga hissa qo'shishi mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "ARAB MILLIY MADANIY MARKAZI." *E Conference Zone*. 2023.
2. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "CHET MAMLAKATLAR BILAN HAMKORLIK YOKI TURKIYADAGI OFATLARGA NODAVLAT NOTIJORAT TASHKILOTLARNING MUNOSABATI." *E Conference Zone*. 2023.
3. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "YUKSALISH XALQ HARA-KATI." *E Conference Zone*. 2023.
4. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Why mahatma Gandhi changed the world forever." *Academicia Globe: Inderscience Research* 3.06 (2022): 361-367.

5. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Why Mahatma Gandhi changed the world forever." *Eurasian Journal of Humanities and Social Sciences* 17 (2023): 1-6.
6. Qodirova Mamlakat, Mo‘minovna. "OLTIN MEROS JAMGARMASI HAQIDA." *E Conference Zone*. 2023.
7. Qodirova Mamlakat, Mo‘minovna. "NURONIY JAMG ARMASI HAQIDA." *Conferncea* (2023): 53-56.
8. Muminovna, Kodirova Country. "HISTORY OF CREATION AND DEVELOPMENT OF PUBLIC ORGANIZATIONS IN UZBEKISTAN." *Web of Scientist: International Scientific Research Journal* 3.12 (2022): 967-969.
9. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "HISTORY OF CREATION AND DEVELOPMENT OF PUBLIC ORGANIZATIONS IN UZBEKISTAN." *Web of Scientist: International Scientific Research Journal* 4.1 (2023): 89-92.
10. Davronbek, Normurodov, and Qodirova Mamlakat. "Abu nasr inb Muhammad Farobiy." *Ta'lim fidoyilari* 5.9 (2022): 496-499.
11. Mannonov, Yorqin, and Mamlakat Qodirova. "LAG'MON QISHLOG'I TARIXI." *Scientific progress* 3.3 (2022): 876-880.
12. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Development of community livestock during the years of independence on the example of kashkadare and surkhandare." *Academicia Globe: Inderscience Research* 3.04 (2022): 455-457.
13. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Issues of the Ethnogenesis of the Uzbek People in Ethnographic Studies of Uzbekistan During the Years of Independence." *Eurasian Journal of Humanities and Social Sciences* 7 (2022): 116-118.
14. Safarov, Akmal, and Mamlakat Qodirova. "PAXTA YAKKAHOKIMLIGI DAVRIDA XOTIN-QIZLARNING QISHLOQ XO‘JALIGIDAGI O‘RNI (QASHQADARYO MISOLIDA)." *E Conference Zone*. 2022.
15. Mamlakat, Qodirova, and Mannonov Yorqin. "BOZOR SAMADOV-XALQ QAHRAMONI." *BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIY JURNALI* (2022): 696-698.